АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18»  ноября  2015 г.
	п. Катайга

Верхнекетского района

Томской области

	                № 74-2

	Об утверждении среднесрочного финансового плана Катайгинского сельского поселения на 2016-2018
 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.
	Утвердить среднесрочный финансовый план Катайгинского сельского поселения на 2016 -2018 годы согласно приложению к настоящему Постановлению.

	2.
	Администрации Катайгинского сельского поселения обеспечить представление среднесрочного финансового плана Катайгинского сельского поселения  на 2016-2018 годы на Совет Катайгинского сельского поселения в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета на 2016 год.

	3.
	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансам Сидорову Е.А.

Глава Администрации
Катайгинского сельского поселения                                                И.С. Носонов
________________________________________________________________________________
Дело-2, прокуратура-1, Управление ЭФ-1,бух-1

	                                                      Приложение

                                                                                                                  к постановлению Администрации Катайгинского сельского поселения

от   18.11.2015   № 74/1

	Среднесрочный финансовый план Катайгинского сельского поселения                                                                                                                                    на 2016-2018 годы

	тыс. руб.

	Наименование показателей
	Очередной финансовый год 2016 г., прогноз
	Плановый период

	Прогноз бюджета на 2017 год
	Прогноз бюджета на 2018 год

	1.Доходы- всего
	32512,1
	45748,1
	46024,5

	в том числе:

	1.1 Налоговые и неналоговые доходы
	3011,7
	2823,8
	2928,4

	1.2. Безвозмездные поступления от бюджетов бюджетной системы
	29500,4
	42924,3
	43096,1

	2.Расходы - всего
	32512,1
	45748,1
	46024,5

	в том числе:

	2.1 Межбюджетные трансферты
	26152,0
	39500,1
	39789,1

	2.2.Расходы, увеличивающие стоимость основных средств
	0,0
	0,0
	0,0

	3. Доля расходов, увеличивающих стоимость основных средств в общей сумме доходов местного  бюджета
	0,0
	0,0
	0,0

	4. Профицит (+), дефицит(-)
	0,0
	0,0
	0,0